
so*
rtr #ftS

*m .qd W 
"dffi #i,.jlT: p*.,d/dd*

.ffiW$ffiW ffi.
'*"lj*""""

i.J i: t I (') \: .r\

Broj: JN/40-412019
Datum: 01.04.2019

Na osnovu tlana17. stav 1) idlanova 87. i90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.
39114),6lana 7. taika 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-O1/19 od
11.02.2019. godine ilzmjena idopuna Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-O1-1/19 od
18.3.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:
JNl40-2119 od 01.04.2019. 9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezisa iskazanom potrebom javne
nabavke cvije6a putem direktnog spbrazuma br: JN/40-2l19 od 01.04.2019.9., odobrava se
nabavka roba (CPV kod: 03121210-0) po postupku direktnog sporazuma sa firmom TR Ara u iznosu
147,01 KM bez PDV-a (sa PDV-om 172,00 KM)

2. Za pla1,anje cijene iz tl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u

Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija
613415.

BudZetu Kantona
22020002, konto

3. Realizaciju ove nabavke prove66e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zaklju6enim u skladu sa clanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba putem direktnog sporazuma za
nabavku cvijetnog vijenca za sahranu maestra Teodora Romanica proveden je postupak javne
nabavke navedenog predmeta nab6vke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu TR ARA
broj: JN/40-3l19 od 01.04.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.
JU Sar:ajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 6 1 39 1 4.
Javnu nabavku usluge prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVS ARM IJA
Direkt

7 V. 
'vanctc

J [-J SAF{r:\"J [:VS KA i:]I l" iiAlti{ l} i'l I JA

{J[:n[-l l(u{^Lnn ffian.* S, 71 ililil
ilep*zitni rn*un l(n ntilnfr

Snr*jev*, Smsr"lfi I f^i*rr:eci{rvi.n$, T*l I ["rx. "i- 3li7 :i:i {i*ri: li}!], -r .:iS: li3 rriih 5;jL},

$nrnjeva, Uni.rreciit hsnl<a i:r. ]3il ii|}i),i.tl.ilili$,i $:, ilitntifikar:i.*nl l:r*1 4J

8r.r rJicts kfi r: ril fi rr iz*: r ij * r: "C*; i{li i }i"iii, {li r:l;t it'i,* {,tll .7

wbv\A$.$ffinrh.fu;*


